18 del 30 marzo 2009 di approvazione del Bilancio 2009; 

DETERMINA 

1. di prendere atto della deliberazione del Consiglio di Zona n. 5 di cui all’oggetto, allegata alla presente quale parte 

integrante e sostanziale; 
2. di imputare la spesa complessiva di � 871,92 (ottocentosettantuno/92), sul Cap. 171 del Bilancio 2009 che presenta 

sufficiente disponibilità, imp. n.  09/1587 ; 
3. di emettere un mandato di �. 151,92 (centocinquantuno/92) a favore della SIAE Agenzia di Lecco, con quietanza 

della segretaria ed economa del CdZ 5 Gianna Figini, per il pagamento anticipato dei diritti dovuti alla SIAE stessa